

문화체육관광부

수신 한국시설안전협회(서울시 강남구 광평로56길, 6층(수서동, 하나빌딩)) (경유)

제목 옛전남도청복원추진단 건설공사 안전점검 수행기관 모집 홍보 협조요청

- 1. 귀 협회의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 부에서는 5·18 민주화운동 최후 항쟁지인 옛 전남도청에 대한 복원사업을 추진 중으로 '23년 8월경 착공을 앞두고 있습니다.
- 3. 이와 관련하여 건설기술진흥법 제62조에 따라 문화체육관광부(옛전남도청복원추진단)에서 발주하는 건설공사의 안전점검 수행기관을 모집 공고중으로 관심있는 수행기관들이 참여 할 수 있도록 협회 홈페이지 게재 등 홍보 요청드리니 협조하여 주시기 바랍니다.

<건설공사 안전점검 수행기관 공개모집 공고>

가. 공고번호 : 문화체육관광부 공고 제2023-252호

나. 공고위치 : 문화체육관광부 홈페이지(알림·소식→알림→게시번호1103)

※ 공고문, 등록신청서 작성요령은 문화체육관광부 홈페이지 참고

다. 공고기간 : 2023.7.12.(수)~2023.8.1.(화) (21일간)

라. 모집대상 : '건축'분야 또는 건축분야를 포함한 '종합'분야 등록업체

마. 접 수 처 : 광주광역시 동구 금남로 245(4층, 옛전남도청복원추진단 복원시설과)

붙임 공고문, 작성요령 각 1부, 끝,



지방공업주사 이상곤 관 **서인석** 전결 2023. 7. 17. **전**결 2023. 7. 17. **전**년 2023. 7. 17. **전**년 2023. 7. 17.

협조자

시행 복원시설과-1369 (2023. 7. 17.) 접수

우 61428 광주광역시 동구 금남로 245 옛전남도청복원추진단 복원시설과/ http://www.mcst.go.kr

전화번호 062-601-4209 팩스번호 062-601-4218 / lsg7697@korea.kr / 대국민 공개

2030 부산세계박람회 반드시 유치하겠습니다